
第32回大中遺跡まつり　バス運行予定表
８：００～１７：００

ワンマンでの運行のため、途中休憩を挟みながらの運行となります。ご了承をお願いいたします。

道路交通状況によって、運行時間が大幅に遅れる可能性がございますのでご了承をお願いいたします。

乗車される人数が多い場合、次のバスをご案内させて頂く場合がございますのでご了承をお願いいたします。

出発時間 休憩 到着時間 停車場所 出発時間 休憩 到着時間 停車場所 出発時間 休憩 到着時間 停車場所 出発時間 休憩 到着時間 停車場所

8:00 土山駅（南口） 8:00 播磨町役場 8:00 西部コミュニティセンター

8:10 大中遺跡公園（西口） 8:05 秋ヶ池運動場 8:05 南部コミュニティセンター

8:20 播磨町役場 8:15 土山駅（南口） 8:10 本荘西公民館

8:25 秋ヶ池運動場 8:25 大中遺跡公園（西口） 8:15 古宮公民館

8:35 土山駅（南口） 8:35 播磨町役場 8:20 播磨町役場

8:45 大中遺跡公園（西口） 8:40 秋ヶ池運動場 8:30 大中遺跡公園（西口）

8:55 播磨町役場 8:50 土山駅（南口） 8:35 西部コミュニティセンター

9:00 秋ヶ池運動場 9:00 大中遺跡公園（西口） 8:40 南部コミュニティセンター

9:10 土山駅（南口） 9:10 播磨町役場 8:45 本荘西公民館

9:20 大中遺跡公園（西口） 9:15 秋ヶ池運動場 8:50 古宮公民館

9:40 9:30 播磨町役場 9:25 土山駅（南口） 8:55 播磨町役場

9:45 秋ヶ池運動場 9:35 大中遺跡公園（西口） 9:05 大中遺跡公園（西口）

9:55 土山駅（南口） 9:45 播磨町役場 9:10 西部コミュニティセンター

10:05 大中遺跡公園（西口） 9:50 秋ヶ池運動場 9:15 南部コミュニティセンター

10:15 播磨町役場 10:00 土山駅（南口） 9:20 本荘西公民館

10:20 秋ヶ池運動場 10:10 大中遺跡公園（西口） 9:25 古宮公民館

10:30 土山駅（南口） 10:30 10:20 播磨町役場 9:30 播磨町役場

10:40 大中遺跡公園（西口） 10:35 秋ヶ池運動場 9:40 大中遺跡公園（西口）

10:50 播磨町役場 10:45 土山駅（南口） 9:45 西部コミュニティセンター

10:55 秋ヶ池運動場 10:55 大中遺跡公園（西口） 9:50 南部コミュニティセンター

11:05 土山駅（南口） 11:05 播磨町役場 9:55 本荘西公民館

11:15 大中遺跡公園（西口） 11:10 秋ヶ池運動場 10:00 古宮公民館

11:25 播磨町役場 11:20 土山駅（南口） 10:15 10:05 播磨町役場

11:30 秋ヶ池運動場 11:30 大中遺跡公園（西口） 10:25 大中遺跡公園（西口）

11:40 土山駅（南口） 11:50 11:40 播磨町役場 10:30 西部コミュニティセンター

12:50 11:50 大中遺跡公園（西口） 11:55 秋ヶ池運動場 10:35 南部コミュニティセンター

13:00 播磨町役場 12:05 土山駅（南口） 10:40 本荘西公民館

13:05 秋ヶ池運動場 12:15 大中遺跡公園（西口） 10:45 古宮公民館

13:15 土山駅（南口） 12:25 播磨町役場 10:50 播磨町役場

13:25 大中遺跡公園（西口） 12:30 秋ヶ池運動場 11:00 大中遺跡公園（西口）

13:35 播磨町役場 12:40 土山駅（南口） 11:05 西部コミュニティセンター

13:40 秋ヶ池運動場 13:50 12:50 大中遺跡公園（西口） 11:10 南部コミュニティセンター

13:50 土山駅（南口） 14:00 播磨町役場 11:15 本荘西公民館

14:10 14:00 大中遺跡公園（西口） 14:05 秋ヶ池運動場 11:20 古宮公民館

14:20 播磨町役場 14:15 土山駅（南口） 11:25 播磨町役場

14:25 秋ヶ池運動場 14:25 大中遺跡公園（西口） 11:35 大中遺跡公園（西口）

14:35 土山駅（南口） 14:35 播磨町役場 11:40 西部コミュニティセンター

14:45 大中遺跡公園（西口） 14:40 秋ヶ池運動場 11:45 南部コミュニティセンター

14:55 播磨町役場 14:50 土山駅（南口） 11:50 本荘西公民館

15:00 秋ヶ池運動場 15:00 大中遺跡公園（西口） 11:55 古宮公民館

15:10 土山駅（南口） 15:10 播磨町役場 12:10 12:00 播磨町役場

15:20 大中遺跡公園（西口） 15:15 秋ヶ池運動場 12:20 大中遺跡公園（西口）

15:30 播磨町役場 15:25 土山駅（南口） 12:25 西部コミュニティセンター

15:35 秋ヶ池運動場 15:45 15:35 大中遺跡公園（西口） 12:30 南部コミュニティセンター

15:45 土山駅（南口） 15:55 播磨町役場 12:35 本荘西公民館

16:05 15:55 大中遺跡公園（西口） 16:00 秋ヶ池運動場 12:40 古宮公民館

16:15 播磨町役場 16:10 土山駅（南口） 13:45 12:45 播磨町役場

16:20 秋ヶ池運動場 16:20 大中遺跡公園（西口） 13:55 大中遺跡公園（西口）

16:30 土山駅（南口） 16:30 播磨町役場 14:00 西部コミュニティセンター

16:40 大中遺跡公園（西口） 16:35 秋ヶ池運動場 14:05 南部コミュニティセンター

16:50 播磨町役場 16:45 土山駅（南口） 14:10 本荘西公民館

16:55 秋ヶ池運動場 14:15 古宮公民館

17:00 土山駅（南口） 14:20 播磨町役場

14:30 大中遺跡公園（西口）

14:35 西部コミュニティセンター

14:40 南部コミュニティセンター

14:45 本荘西公民館

14:50 古宮公民館

14:55 播磨町役場

15:05 大中遺跡公園（西口）

15:10 西部コミュニティセンター

15:15 南部コミュニティセンター

15:20 本荘西公民館

15:25 古宮公民館

15:40 15:30 播磨町役場

15:50 大中遺跡公園（西口）

15:55 西部コミュニティセンター

16:00 南部コミュニティセンター

16:05 本荘西公民館

16:10 古宮公民館

16:15 播磨町役場

16:25 大中遺跡公園（西口）

16:30 西部コミュニティセンター

16:35 南部コミュニティセンター

16:40 本荘西公民館

16:45 古宮公民館

16:50 播磨町役場

運行終了

北部ルート　バス① 北部ルート　バス② 南部ルート 町バス 会場・駐車場ピストン

運行終了 運行終了

10分休憩

10分休憩

最終

最終

60分休憩

60分休憩

10分休憩

最終

10分休憩

10分休憩

10分休憩

10分休憩

10分休憩

60分休憩

10分休憩

蓮池小学校⇔大中遺跡公園（西口）

の2か所をピストンしております。

およそ15分で往復します。

出発開始時間：8:00

最終運行時間：16:30

ただし、下記時間は運行しませんのでご了承ください。

休憩時間

10:00～15分間

12:30～60分間

14:30～10分間

15:40～10分間


